



VALMIERAS KĪMIĶIS

VALMIERAS STIKLA ŠKIEDRAS RŪPNĪCAS PARTIJAS KOMITEJAS,
ADMINISTRĀCIJAS, ARODKOMITEJAS UN KOMJAUNĀTNES KOMITEJAS ORĀNS

Avize iznāk
kops 1978. gada 25. oktobra

CETURTDIEN,
1988. gada 7. janvārī

Nr. 1 (422)
Cena 1 kap.

Partijas dzīve

KĀPĒC DAUDZI KLUSĒJA?

Vecā gada nogalē notika partijas rūpnīcas organizācijas atklātā sapulce, kuras dalībnieki noklausījās un apsprieda komitejas sekretāra ZI-GURDA ABELES ziņojumu par to, kā partijas komiteja vada pārkaršanas procesu. Mūsu laikraksta iepriekšējos numuros bija publicēti vairāki materiāli par Latvijas KP Valmieras rajona komitejas biroja izbraukuma sēdi rūpnīcā. Tajos bija analizēti partijas darbs mūsu uzņēmumā. Daudzus no jautājumiem, par kuriem runāja biroja sēdē, savā ziņojumā analizēja Zigurds Abele. Tapēc šajā materiālā runa būs tikai par tām problēmām, kas iepriekšējās publikācijās nebija minētas, kā arī debašu atreģējums.

○ Ziņojuma ievadā partijas komitejas sekretārs uzsvera, ka ražošanas joma sasniegumi nav slikti. Pedejos piecos gados rūpnīca ik ceturksni regulāri izpildīja līgumsaistības produkcijas piegādē. Izpildīti arī 1987. gada plāna rādītāji, izņemot taubas pateriņa preču izlaide. Viens no celonijiem, kas nelauj izpildīt šo uzdevumu, ir tas, ka 5. cehā fiziski un morāli novecojušas telpas un iekārtas. Gausi rīl bijušā flotācijas iecirkņa telpu rekonstrukcija un divu moduļu celtniecība.

○ Nopietni trūkumi ir darba ar kadriem. Nav radīta pienācīga kadru rezerve. Sevišķi tas jāsapina par video posmu. Tam netiek veltīta vajadzīga uzmanība. 1988. gada notikis uzņēmuma inženier tehnisko darbinieku atestācija, kas palīdzēs labāk iepazīties ar kadru profesionālo un politisko sagatavotību. Maz tiek noklausītas vadošo darbinieku atskaites, pēc kurām sastāda darbinieku raksturojumu.

○ Joprojām ir lielas grūtības ar gatavās produkcijas uzglabāšanu un nosūtīšanu. Baltijas dzelzceļš nenodrošina rūpnīcu ar nepieciešamo vagonu skaitu, daļa produkcijas jāizveid ar automašīnām. Tāpat ir nopietni trūkumi materiāli tehniskajā apgādē, trūkst celtniecības materiālu.

○ Zināmi panākumi gūti sociālo objektu celtniecībā. Nodotās ekspluatācijā vairākas dzīvojamās mājas, izveidota ziemas sporta bāze Baiļu kalnā, savu bāzi uzceļusi airtēšanas slalomu sekcijas dalībnieki, turpinās atpūtas bāzes izveidošana Augstrozē.

○ Partijas rajona komitejas biroja sēdē tika izteikta kritika par cenu partijas organizāciju nepietiekamo darbu jauno partijas biedru sagatavošanā. Šī kritika ir pamatota, darbs ar bezpartejisko aktīvu ievērojami jāuzlabo. Ja 1985. gada partijā uzņemti 18 cilvēki, tad 1987. gadā tikai 11. Sevišķi neapmierinoši šajā virzienā strādā partijas organizācijas 6., 12. un 13. cehā.

○ Nepieciešams aktivizēt partijas cehu organizāciju un partijas grupu darbu, pilnveidot tā formas un metodes. Tikai tad rūpnīcas komunisti varēs novērst trūkumus, uz kuriem atzīdāja partijas rajona komitejas birojs, paaugstinās savu avangarda lomu, mobilizējot rūpnīcas kolektīvu XII piegādes plānu un saistību izpildi.

NO DEBĀTEM

Mudite Liepiņa, arodbiedrības rūpnīcas komitejas priekšsēdētāja: — Pārkarotajiem arī arodbiedrības darbu. Piemēram, kolektīvais li-

gums 1988. gadam tiek izstrādāts pa jaunam. Ja iepriekšējā līgumā bija 13 nodaļas un 14 pielikumi, tad jaunajā būs tikai 3 daļas un 4 pielikumi, kas aptvers visus svarīgākos kolektīva darba, sadzīves un atpūtas jautājumus. Priekšlikumi jaunajam kolektīvajam līgumam jāiesniedz cehu vai rūpnīcas arodkomitejas līdz 10. janvārim.

Astrida Aizsilniece, aušanas ceha priekšniece: — Pati aktuālākā problēma, neapšaubami, ir pāreja uz darbu jaunajos ekonomiskajos apstākļos. Kolektīvs ir satraukts par to, ka atkal vairākos jautājumos jūtam spiedienu no augstākstāvošajām organizācijām. Darba kolektīvs ir ieinteresēts, lai visi normatīvi būtu taisnīgi. Viena no sasāpējusajām problēmām mūsu cehā ir gatavās produkcijas nodošana noliktavās. Produkcija ilgi netiek nodota noliktavā, jo trūkst konteineru, tā dēvēto gultņu. Nereti iznāk, ka audums ir noaušts, bet noliktavās nav vietas, jo produkcija nav nosūtīta. Audums jāglabā cehā. Šī problēma beidzot ir jāatrisina.

Viktors Matvejevs, tautas kontroles centrālās grupas priekšsēdētājs: — Paškritiski jāatzīst, ka tautas kontrolieru darba efektivitāte nav bijusi tāda līmenī, kā to vajadzētu. Līgumu laiku nav notikušas pārbaudes par noliktavu celtniecības gaitu. Līdz šim vēl nav izskauts neritmiskums ražošanā, mēneša un ceturksņa beigas notiek «šturmešana». Tautas kontrolieri šajā jautājumā vairāk ir bijuši novērotāju lomā. Joprojām tiek pieļauti nopietni darba disciplīnas pārkāpumi. Tāpat nav atrisināts jautājums par taras savlaicīgu atgriešanu, līdz ar to rūpnīca spiesta maksāt naudas sodus. Jaunajos saimniekošanas apstākļos daudz aktīvāk jāstrādā arī mums, tautas kontrolieriem, jo katrs naudas sods, nesaimnieciskuma izpausme, nedisciplinētība samazinās uzņēmuma peļņu, līdz ar to arī atskaitījumu fondos.

Ivans Voronovs, 5. ceha strādnieks: — DOSAAF rūpnīcas organizācija rajona izmijusi pirmo vietu. Taču nepilnību mūsu darbā vēl ir ne mazums. Jānoslopinā sa darbība ar komjaunatnes organizāciju, DOSAAF rindās jāiesaista vairāk jauniešu un komjauniešu. Lielāku vērību vajadzētu pievērst jauniesaucamo sagatavošanai dienestam Padomju Bruņotajos Spēkos.

Ivars Lācis, direktora palīgs kadru jautājumos: — Kritika par trūkumiem kadru rezerves veidošanā ir pamatota. Šajā jomā aktīvāk jādarbojas partijas cehu organiza-

cijām. Kas gan labāk par cehu priekšnieku un partijas organizāciju zina, kādus cilvēkus var izvirzīt par meistariem, maģu priekšniekiem un citos amatos. Kadru rezerves radīšana ir ļoti svarīgs uzdevums.

Lolita Dreimane, komjaunatnes rūpnīcas komitejas sekretāre: — Svarīgs partijas organizācijas uzdevums ir ideoloģiskā darba pilnveidošana. Taču vairākos cehos komjauniešu un jauniešu ierosmes un pasākumi nerod vajadzīgu atbalstu. Partijas organizācijas loma un autoritāte komjauniešu un jauniešu audzināšanā varētu būt krietni lielāka.

Inārs Polaks, rūpnīcas direktors: — 1987. gadā no janna uzcelti 160 dzīvokļi. Bet, lai sekmīgi īstenotu programmu «Dzīvoklis-90», nepieciešams izvērst plašu izskaidrošanas darbu strādājošo vidū, lai iesaistītu viņus dzīvokļu kooperatīvos un individuālajā celtniecībā.

Ar transporta jautājumiem nodarbojas gan administrācija, gan partijas komiteja. Jāuzlabo kārtība un darba organizācija transporta cehā. Rūpnīcas direktors runāja par svarīgākajiem uzdevumiem, kas uzņēmuma kolektīvam jāveic, lai sekmīgi strādātu pašfinansēšanās un pilna saimnieciskā aprēķina apstākļos. Partijas organizācijai vairāk jānodarbojas ar tik svarīgu problēmu, kāda ir jaunās darba samaksas sistēmas ieviešana, bet pagaidām partijas cehu organizācijas un arī rūpnīcas komiteja ar šo jautājumu nodarbojas nepietiekami. Aktīvi sāks darboties darba kolektīva padome, kuru vada komunistis Juris Ovsjannikovs. Nepieciešams paaugstināt darba kolektīva lomu un autoritāti.

Sapulcē vēl runāja darba un darba algas daļas priekšniece Alvina Sidorova, materiāli tehniskās apgādes un komplektācijas daļas priekšnieks Aldis Rudzītis, valsts pieņemšanas dienesta vadītājs Jānis Vimba, partijas Valmieras rajona komitejas otrais sekretārs Andris Sops un Latvijas KP Centrālās Komitejas instruktors Aleksandrs Borzihs.

Rūpnīcas komunistu kopsapulcē tika runāts par aktuāliem un svarīgiem jautājumiem. Taču reģēim dalībnieku runas vairāk atgādināja ražošanas apspriedi nekā partijas sapulci. Izbrīnu izraisīta tas fakts, ka debātes nebija pietieciņas un nerunāja nevienš partijas cehu organizācijas sekretārs, nevienš partijas grupas organizators. Kāpēc tāds inertums un neaktivitāte, sevišķi tagad, kad partijas rajona komitejas birojs pamatoti norādīja uz trūkumiem un nepilnībām tieši partijas darbā? Atklātuma un visas mūsu dzīves sfēru demokrātizācijas apstākļos komunistiem droši jārunā par visu, kas aizkavē pārkaršanas procesu.

APSVEIKUMS rūpnīcas kolektīvam

Rūpnīcas administrācija, partijas komiteja, arodbiedrības komiteja, komjaunatnes komiteja un darba kolektīva padome sirsniņi sveic uzņēmuma kolektīvu, Jauno — 1988. gadu — uzsākot. Jaunais gads mūs kolektīvam sācies ar jaunu saimniekošanas metožu ieviešanu. Sākam strādāt pašfinansēšanās un saimnieciskā aprēķina apstākļos. Sācis darboties valsts pienēšanas dienests. Līdz ar to mūsu labklājības paaugstināšana ir pašu rokās — jo raženāk un kvalitatīvāk strādās ikviens strādnieks, inženier tehniskais darbinieks un kalpotājs, jo augstāk būs visa kolektīva darba rezultāti. No tā, cik labi mēs pratīsim saimniekot, būs atkarīga ne tikai ražošanas, bet arī sociālās attīstības uzdevumu izpilde.

Ar šī gada 1. janvāri stājas spēkā Likums par valsts uzņēmumu (apvienību). Mūsu ekonomikas un sociālās politikas joma tā ir kvalitatīvi jauna pakāpe. Tam liela noātone, taču tas prasa ikviena iniciatīvu, neatlaidību, aizgādību. Ikvienam mūsu lielā daudznaču kolektīva loceklim ir jājūtas kā sava uzņēmuma saimniekam, jādzīvo līdzī tā priekšiem un bēdām, jādod savs personiskais ieguldījums lielajā pārkaršanas un sociālās ekonomiskās attīstības paātrinājuma procesā. Malā stāvētāju te nedrīkst būt. Jeejot 1988. gada, celšim vēl lielākā godā šos būtiskos svarīgos cilvēka pienākumus — strādāt, domāt, būt atbildīgam. Un daršim to jau ar gada pirmajam dienam, un sāksim katrs ar sevi pašu!

Novēlam visiem kolektīva locekļiem stipru veselību un možumu, jaunus radošus panākumus katrā darba vietā, lielu personisku laimi! Lai Jaunais gads kļūst par jauna, darba, saprāta, humanisma un tātd arī miera un labestības uzvaru gadu!

Leonīda Vavenko piecgade



Partijas rūpnīcas organizācijas sapulces dalībnieki un darba biedri sirsniņi apsveica nepārtrauktas stikla šķiedras ražošanas ceha elektrokrašu nodaļas operatoru Leonidu Vavenko (attēlā) ar izcīlto panākumu — XII piegādes personiskā uzdevuma izpildi pirms termiņa.

Leonidu Vavenko mūsu rūpnīcā labi pazīst. Jau vairākas piecgādes pēc kārtas viņš ievērojami pārsniedz savus plānus un saistības. Sos panākumus gūt viņam palīdz liela darba mīlestība, apzinīgums, krietna pieredze. Leonids pastāvīgi strādā pie sešām, bet, ja ražošanas intereses to prasa — arī pie septiņām un astoņām elektrokrašīm. Viņš ir vairāku piecgādu triecienieks, saņēmis vairākus valdības apbalvojumus, ir PSRS Arodbiedrību priemijas laureāts. Viņš apņēmis liedz piecgādes beigām izpildīt vismaz vēl vienu plānu.

ŠEIT NOTIKA KONGRESS

Decembra beigās plaši tika atzīmēta septiņdesmitā gadskārtā kopš Valmieras Simaņa baznīcā notika Latvijas Strādnieku, kareivju un bezzemnieku deputātu padomju II kongress. Tas pirmo reizi Latvijā pasludināja padomju varu un izveidoja pirmo padomju valdību ar Frici Roziņu-Azi priekšgalā.

Valmierā notika šim notikumam veltīta republikāniskā zinātniskā konference un citi pasākumi.

Septiņšimtgadīgajā arhitektūras pieminekli Simaņa baznīcā, kur tagad iekārtota izstāžu un koncertzāle, notika tematiskais sarīkojums «Mes esam un ticam».

Attēlā: sarīkojuma dalībnieki. ALEKSEJA KOZIŅECA foto



Līdz septembrim nav tālu

1986. gadā tika pieņemts nolikums par darba algas organizācijas pilnveidošanu un jaunu tarifa likumu un amata algu ieviešanu tautas saimniecības ražošanas nozaru strādājošajiem. Saskaņā ar šo nolikumu mūsu rūpniecībā jāriet uz jaunām tarifa līkņiem un algām, sākot ar 1988. gada 1. septembri, uz pašu darba algas fonda ietaupīto līdzekļu rēķina.

Sakarā ar to rūpniecībā radīta centrālā komisija, lai veiktu sagatavošanas darbus jauno darba apmaksas noteikumu ieviešanai, un to vada rūpniecības direktors Inārs Poļaks. Izveidotas komisijas arī visos pamatražošanas un palīgražošanas cehos. Noteikta pārejas uz jauno darba apmaksas sistēmu projekta izmaksa, un tā ir 1099 tūkstoši rubļu. Noteikti galvenie virzieni, kuros nepieciešams strādāt:

- 1) normēšanas pilnveidošana — 311 tūkstoši rubļu;
- 2) apmaksas sistēmas pilnveidošana — izmaksu par darbu amatu apvienošanas kārtībā, par augstu kvalifikāciju, par neražīgo izmaksu samazināšanu pārskatīšana — 112 tūkstoši rubļu;
- 3) premālo sistēmu pilnveidošana — 370 tūkstoši rubļu.

Atikušos 306 tūkstošus rubļu nepieciešams atklāt papildus uz iekšējo rezervju rēķina: strādājošo skaita samazināšana, darba laika zudumu samazināšana, darba organizācijas uzlabošana, preču produkcijas izlides palielināšana.

Pātreizejā laikā notiek sagatavošanas darbs tarifācijas pārskatīšanai saskaņā ar jaunajiem tarifu un kvalifikācijas noteikumiem papildus samaksas noteikšanai par darbu smagos un kaitīgos apstākļos. Gatavojamies inženier tehniskajiem darbinieku un kalpotāju arpuskārtas atestācijai, sastādām jaunu Statu sarakstu strādājošajiem, inženier tehniskajiem darbiniekiem un kalpotājiem. Saskaņā ar pastāvošo metodiku, noteikts inženier tehniskajiem darbinieku un kalpotāju skaits pēc parvaldes funkcijām.

Tiek normēts palīgražošanas cehu strādnieku darbs, 13. cehā, piemēram, šis darbs ir nobeiguma stadijā, bet 12. un 16. cehā tas pašlaik notiek.

Atklāti runājot, viss šis darbs notiek nepietiekami aktīvi. Mūsu kolektīvs vēl nav mobilizējis visus spēkus, lai ātrāk pārietu uz jauno apmaksas sistēmu. Tam ir objektīvi iemesli: 1) darba algas fonda nepietiekamība sakarā ar sortimenta novirzi uz darbietilpības palielināšanās pusī, sākot ar 1986. gadu mēs pastāvīgi izmantojam papildus algas fondu no ministrijas rezervēm (1986. gadā — 75 tūkstošus rubļu, 1987. — 78 tūkstošus rubļu), un darba algas fonda pieaugums 1988. gadam pēc plāna ir aplūvēti 27 tūkstoši rubļu, tas nozīmē, ka labākajā gadījumā mēs paliksim ar 1987. gada faktisko darba algas fondu.

Situācija ir pietiekami sarežģīta. Tādēļ aktīvi jāiesaistās visiem dienestiem. Nopietni un īsākā laikā jāveic normēšana palīgdarbīem pamatcehos un nodrošinājošajos cehos, plašāk jāievieš nozares darba normas. Rūpniecība ir vēl lieli darba laika zudumi — 11 mēnešos slimības deļ — 23863 cilvēkdienas, ar administrācijas atļauju — 416 dienas, kavējumi — 228 dienas. 2) darba algas fonda neefektīva izmantošana — videjās darba algas saglabāšana — 72 tūkstoši rubļu, samaksa līdz vidējai — 35 tūkstoši rubļu, valsts pienākumu izpilde — 53 tūkstoši rubļu, samaksa par lauksaimnieciskos darbos nostrādāto laiku — 8 tūkstoši rubļu.

Lūgums rūpniecības sabiedriskajām organizācijām — palīdzēt veikt izskaidrošanas darbu pārejai uz jaunajiem samaksas apstākļiem. Nepieciešams mobilizēt visu kolektīvu atklāt darba organizācijas uzlabošanas rezerves, darba ražīguma paaugstināšanai, darba laika zudumu samazināšanai.

ALVINA SIDOROVA,
darba un darba algas daļas priekšniece

Vēlreiz par laikrakstiem un žurnāliem

Redakcija turpina saņemt lasītāju sudzības par to, ka rūpniecība un arī pilsētas kioskos bieži nevar iegādāties centrālās laikrakstus un žurnālus, kā arī vairākus mūsu republikas preses izdevumus.

Preses apvienības rajona aģentūra mūsu korespondentam paskaidroja, ka vairāki centrālie laikraksti, pēc kuriem ir paaugstināts pieprasījums, mūzumtirdzniecībā nemāks ļoti ierobežotā skaitā. Tāpēc ieteicams tos abonēt.

Atgādinām termiņus, līdz kuriem var noturēt abonementus pie sabiedriskajiem preses izplatītājiem un Preses apvienības pasūtījumu pieņemšanas punkta Valmierā, Rigas ielā 2a, lai tos saņemtu, sākot ar februāri: centrālajiem laikrakstiem — līdz 10. janvārim, republikāniskajiem laikrakstiem un žurnāliem — līdz 16. janvārim, rajona laikrakstam «Liesma» — līdz 25. janvārim. Lai saņemtu centrālās žurnālus, sākot ar martu, abonementi jānotur līdz 25. janvārim.

Ražošanas plāna izpilde IV ceturksnī

Cehs Nr.	Rādītājs	Plāns	Fakts	%
01	Stikla lodītes (preču). t	2140,0	2005,1	93,7
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	1519,4	1500,5	98,8
02	Sarazota šķiedra, t	2189,0	2293,3	104,8
	Pārspolētais diegs	1945,2	2037,7	104,8
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	2815,0	2906,5	103,3
04	Audumi, preču, tūkst. m	9940,0	10164,8	102,3
	Grupa «E», tūkst. m	5860,0	6073,4	103,6
	Nodrošinājums ar pusfabrikātiem			108,2
	05. ceham			97,4
	06. ceham			101,3
	07. ceham			100,9
05	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	2708,0	2731,9	100,9
	Motobraucēju aizsargecures, tūkst. gab.	48,2	48,2	100,0
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	674,0	697,2	103,4
06	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	215,0	215,9	100,4
07	Dekoratīvie audumi, tūkst.	632,0	634,1	100,3
	Elektroizolācijas audumi, tūkst.	1031,0	1035,1	100,4
	Izpilde pa cehu, tūkst. rbj.	488,8	491,7	100,6

Laikraksts iznāk reizi nedēļā — ceturtdienās, latviešu un krievu valodā. Redakcijas izpēstis: Valmieras tipogrāfijā «Liesma», pasta indekss 228600, Valmierā, A. Upīša «Valmieriskajiem ķīmiskiem» («Валмиерск химическим») — izdane partkomu, komiteta komsojola, izdod vienā reizi nedēļā no ceturtdiņas, par rusiskiem un latviskajiem ķīmiskiem. Adrese redakcijai: tipogrāfijā «Liesma», 228600, g. Valmierā, ul. A. Upīša, 7. Obligātā pechat, 0,5 uosl.

Gaidām pasūtītājus

Aizvadītajā gadā uzsākām sarunu par maksas pakalpojumiem, ko sniegt uzņēmuma strādātajiem atsevišķi rūpniecības cehi. Sodien par šo jautājumu runā remontu un mehāniskā ceha priekšnieks Genādijs Krajevs:

— Labi ir tas, ka vienkāršota pasūtījumu noformēšana. Visu veicam šeit uz vietas cehā, ja pasūtījuma cena nepārsniedz 25 rubļus. Ja pasūtījums izmaksā dārgāk, tad

tiek noformēts caur administrāciju. Šeit, jāsaka, galvenais ir cilvēku domāšanas pārkaršanas. Viņi vēl nav pieraduši pie tā, ka var oficiāli pasūtīt detaļas bez liekam formālītēm. Daudzi vēl vienkarši neprot šo pakalpojumu veidu izmantot.

Jāatzīmē, ka tagad mēs varam saņemt vajadzīgām izmantot fondu materiālus no iekšējā skaitļa. Mēs veicam virpošanas, atslēdz-

nieku, metināšanas, skārdnieku darbus. Liels pieprasījums ir pēc vārtu, vārtiņu izgatavošanas, dažādām detaļām. Pašlaik pasūtījumu mums nav daudz. Bet varētu vēlēties, lai rūpniecība cilvēki padomātu par to, ka viss jādara savlaicīgi, atnāks pavasarī, sāksies darbi darbos — mums darbs būs daudz. Un, ja pasūtījumu būs pārāk daudz, ar visiem netiksim galā tik ātri, kā vajadzētu, tā kā tas jāņem vērā un nevajag atlikt uz rītdienu to, ko var izdarīt šodien. Vienmēr būsim gatavi palīdzēt. Lai arī lūdzam!

Pierakstīja
VALENTINA MUCINA



Sacensības, sacensības...

Rūpniecības DOSAAF pirmorganizācija arī sporta jomā cītīgi strādāja līdz gada pēdējam dienām.

26. decembrī notika starpcehu autosacensības ar personiskajiem transporta līdzekļiem. Piedalījās, diemžēl, tikai 17 dalībnieki. Komandu ciņā Jaungada kausu glabāšanā uz gadu ieguva 4. ceha 3. maņas komanda — tās sastāvā startēja Ināra Beķere, Artis Riekstiņš, Ilmārs Zariņš. Otro vietu izcīnīja 12. ceha komanda, bet trešo — 17. ceha komanda. Individuāli godalgotajās vietās ierindojās: sievietu konkurencē — Ināra Beķere (viņa vienīgā no visiem dalībniekiem distances veica bez soda punktiem), otrā — Anita Pūrmale, trešā — Silvija Ezergaile. Vīriešu konkurencē — 1. vietā 4. ceha pārstāvis Raimonds Ciesnieks, 2. vietā — mūsu DOSAAF tehnisko sporta veidu kluba biedrs Juris Butkevičs, trešā vietā — 12. ceha pārstāvis Lārentijs Knutovs.

30. decembrī noslēdzās šaušanas sacensības, vēltas PSRS dibināšanas 65. gadadiņai. Piedalījās 135 dalībnieki: 12 komandu konkurencē pirmo vietu izcīnīja 5. ceha komanda, 2. vietā — 4. ceha šķeterētavas komanda, 3. vietā — 2. ceha sportētavas komanda.

Individuāli, iegūstot no 100 iespējamajiem punktiem vairāk par 80, labākos rezultātus uzrādīja 17 sportisti. Vīriešiem 1. vietā Jānis Aboliņš (4. cehs) — 91 punkts, 2. vietā — Vladimirs Kučenkovs (5. cehs) — 90 punkti, 3. vietā — Vladimirs Sjomins (5. cehs) un Arnis Apinis (2. cehs) — abiem pa 89 punktiem. Sieviešu konkurencē 1. vietā Ineta Ogsta (2. cehs) — 94 punkti, 2. vietā — Gaļina Zumente (4. cehs) — 88 punkti, 3. vietā — Marija Gaisais (4. cehs) — 83 punkti.

Veiksmi sportā 1988. gadā! IMANTS JERKINS, DOSAAF rūpniecības komitejas priekšsēdētājs

Līdzjutības

Izsakām dziļu līdzjutību rūpniecības direktoram Ināram Poļakam, māti pēdēja gaita pavadot.

Administrācija un sabiedriskās organizācijas

Izsakām dziļu līdzjutību rūpniecības direktoram Ināram Poļakam, no māmūlas atvadoties.

Laikraksta «Valmieras ķīmiskis» redakcijas kolektīvs



Egle, egle, savos zaros
Gaišas uguniņas dedz,
Lai, uz bērnu darzu ejot,
Salatētis ceļu redz!

INESES VINKLERES foto

Ievēribai

Dārzkopības biedrība «Gauja» paziņo, ka dārzkopības biedrības biedriem, kuri nomaksājuši biedru naudu par 1987. gadu, tiks pārdota poliētīlens plēve (70 m²). Biedru gramatīnam jābūt līdzī. Pārdošana notiks 9., 10., 16., 17. janvārī no pl. 10.00 līdz 16.00. Revolūcijas iela 18a pagrabā telpā.

Dārzkopības biedrības valde

PAZIŅOJUMS

15. janvārī pulksten 20.00 Valmieras rajona kultūras namā — VSSR tradicionālā ziemas balle. Jūs gaidīti tikšanās ar puķi Pampiro III un pazīstamiem aktieriem. Lai arī lūdzam!

Orgkomiteja

PATEICĪBA

Sakām sirsnīgu paldies 17. ceha kolektīvam, kas dalījās ar mums bedās, izvadot pēdēja gaita Jāni Straziņu. Sirsnīgs paldies ceha priekšniekam G. Krajevam, A. Maņonītei, S. Ezergailei, A. Gutma-

nim, A. Ahtonovam un visiem pārējiem darba biedriem par atbalstu un palīdzību mūsu smagajās dienās.

Straziņu ģimene

Esam kopā ar rūpniecības direktoru Ināru Poļaku viņa bedās — mātes nāves gadījumā. Nodrošināto cehu kolektīvi

Skumju brīdī esam kopā ar rūpniecības direktoru Ināru Poļaku pavadot māmiņu pēdēja gaita. Pamatražošanas cehu kolektīvi

Izsakām dziļu līdzjutību Tamārai Draulis sakarā ar vīra mātes nāvi. Ansambļa «Nadežda» kolektīvs

Izsakām līdzjutību operatorai Ritai Velkai sakarā ar tēva nāvi. 2. ceha elektrokrāšņu nodaļas 1. maņas kolektīvs

Izsakām līdzjutību Agrim Brūverim sakarā ar mātes nāvi. 2. ceha dienas maiņas arodgrupā

Izsakām līdzjutību Agrim Brūverim, pavadot māti pēdēja gaita. Arod biedrības rūpniecības komiteja

Redaktora v. i. H. HERCBERGS

Adrese: pasta indekss 228600, Valmierā, J. Gaļarina ielā 1, tālrunis 21472 un 339. Ielā 7, 0,5 uosl. Ispiedokšne, ofseta tehnika. Tirāža 800 eks.